Commandamento di Cotuletamur, Signor de Sorgati . . . . . 4 2 1
1361. 21. Decembris. Submissio Domini Guecellonis de Camino et suorum 

facta communi Venetiarum . . . . . .  . . 421' 
1363. 13. Martij. Treugua et pactum super pluribus Capitulis cum Domino 

Imperatore Constantinopolitano, ut in . . . . . .  423
1363. 6. Julij. Padua. Compositio cum Domino Francisco de Carraria, Domino 

Paduae, super dilTerentijs Sancti Hyllarij et Clugiae . . . 428
Die supradicto. Syndicatus factus in personam Domini Cancellarij pro com- 

positione praedicta . . . . . . . . . . 4 3 1  
13- Julij. Ratificatio communis Paduae super concordia diirerentiarum Sancto­

rum Hillarij et Benedicti, in . . . . . . .  432
1365- 6. Nouembris. Caristum. Instrumentum (stibmiasionis) castri Caristi factae 

Ducali Dominio per egregium uirum, dominum Bonifacium de Aragona etc. 436 
1365. 11. Augusti. Sicilia. Pax cum Domino Rege Siciliae . . . 439
1368. 26. Augusti. Tergestum. Syndicatus nuntioruin Tergesti pro quodam 

concordio tractando . . . > X 1. . . . . .  j  . . 444
1368. 2. Augusti. Syndicatus communis Venetiarum in personam ser .Leonis 

Bembo ot Andreae Venerio pro concordio fiendo cum Tergestinis . ,,i . 446 
1368- 3. Septembris. Contractus concordij inter, commune Venetiarum et prae- 1 
< dietos Tergestinos occasione cuiusdanvrixe^ in- • ■•¡q . .. . . .,.448

Aus d Abh. d. Ul.  CI. d. k. Akad. d. Wiss. VIII. Bd. 1. Abth. (20) 20
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I fol.
1369. 28. Nouembris. Ratificatio pro obtentu ciuitatis Tergesti, leges in *. 452
1369. 16. Nouembris. Syndicatus ciuitatis Tergesti ad praedieta, obserua in 458
1370. pritnö Februarij. Constantinopolis. Priuilogium confirmationis treuguarum 

Inter dom. Imperatorcm Constantinopolitanum et dotn. Ducem et commune 
Venetiarum, ut in ,., ..i; • u ,i . . . . . 460

1370. 12. Decembris. Padua. Forma Syndicatus in personam prouidi uiri ser 
Desiderati Lucij, Ducatus Venetiarum Scribae, pro factis Paduae . . 465

1370. 8 . Decembris. Syndicatus communis Paduae . . . . .  466
1370. 20. Decembris. Pacta et conuentiones cum Padua occasione cauationis 

Riui sme Canalis Sancti Hillarij* . ic  <i. .i. . . n .; . . . . 468
1373. Aragonia. Pax Regis Aragonum occasione diuersorum damnoruin, ho- 

micidiorum et iniuriarum habitarum inter subditos utriusque partis . . 470

1374. 4. Decembris. Carta Procuratorij pro Pheudo castrorum Cenetae l'acti 
per Dominos Jacobum Mauro, Nicolaura Mauroceno, Joannem Fuscareno et 
Petrum Justiniano, Procuratorcs Sancti Marci . . . . .  474